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INFORME
ANALITICO DE LA
DEUDA Y OTROS

PASIVOS — LDF



Denominacién de la Deuda Publica y Otros Pasivos (c)

1. Deuda Publica (1=A+B)
A. Corto Plazo (A=a1+a2+a3)
a1) Instituciones de Crédito
a2) Titulos y Valores
a3) Arrendamientos Financieros
B. Largo Plazo (B=b1+b2+b3)
b1) Instituciones de Crédito
b2) Titulos y Valores
b3) Arrendamientos Financieros
2. Otros Pasivos

3. Total de la Deuda Publica y Otros Pasivos (3=1+2)

4. Deuda Contingente ! (informativo)
A. Deuda Contingente 1

B. Deuda Contingente 2

C. Deuda Contingente XX

5. Valor de Instrumentos Bono Cupén Cero ? (Informativo)

A. Instrumento Bono Cupén Cero 1
B. Instrumento Bono Cupdn Cero 2
C. Instrumento Bono Cupon Cero XX

Municipio de Leén

Informe Analitico de la Deuda Publica y Otros Pasivos - LDF

Del 1 de enero al 31 de Marzo de 2020
(PESOS)

Saldo al 31 de
diciembre de 2018

Amortizaciones
del Periodo (f)

Disposiciones del
Periodo (e)

1,132,387,179 -

18,554,593
18,554,593
18,554,593

1,132,387,179 - -
1,132,387,179 - - |-

300,786,697 | —

1,433,173,875 - 18,554,593

Revaluaciones,

Reclasificaciones y

Otros Ajustes (g)

75,512,578
75,512,578

Saldo Final del
Periodo (h)
h=d+e-f+g

1,113,832,586
56,957,985
56,957,985

1,056,874,601
1,056,874,601

206,618,522 | —

1,320,451,408

Pago de

Intereses del
Periodo (i)

23,633,922
23,633,922
23,633,922

23,633,922

NADA QUE COMENTAR

NADA QUE COMENTAR

Obligaciones a Corto Plazo (k)

(k)
6. Obligaciones a Corto Plazo (Informativo)
A. Crédito 1
B. Crédito 2
C. Crédito XX

Monto Contratado

Plazo Pactado Tasa de Interés

(1) (m) (n)

Comisiones y Costos

Relacionados

(0)

Tasa Efectiva

()]

NADA QUE COMENTAR

Pago de Comisiones y
demas costos asociados
durante el Periodo (j)




